
Opvoerhoogte

Totale werkingsgraad

NPSH-waarden

Opgenomen vermogen P1

CO500/15

54%
  Tot. rend.

 Toepassingsgebied

CO500/15
CO500/15

CO500/15 (P1)

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0

[m]

48

50

52

[%]

2,0

3,0

4,0

[m]

0,90
1,00
1,10
1,20
1,30
1,40
[kW]

0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 [m³/h]

Kengetal bedrijfsgegevens

Debiet

Opvoerhoogte

Pompgegevens

Fabrikaat

Type

Hydraulische gegevens (werkpunt)

Debiet

Opvoerhoogte

Opgenomen vermogen

0 m

0 m³/h

CO 500/15

Gewicht 17,8 kg

Familie code

Performance according to ISO 9906 - Annex A

Note:

Afmetingen

D 155
DNA Rp2
DNM Rp1½
H2 240
L 385
L1 114

mm
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Kreeft 4

Nederland-4401NZ Yerseke

0113 573878

Meeuwsen Trade & Metal Services V.O.F.

verkoop@metalservices.nl
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List price Pr. op aanvr.

CO 500/15

Lowara

Projectnr.
Project

Meeuwsen Trade & Metal Services V.O.F. Customer
ContactContact

Company

Phone number
Email

Marco Koppejan
24.02.2015Date

Item no. 104491060

Deze prestatie curve is geldig voor vloeistof:
Schoon water [100%] ; 4°C; 1kg/dm³; 1,57mm²/s

Motorgegevens

Nominaal vermogen P2 Nominaal toerental

Nominale spanning

Soort beveiliging

Spanningstolerantie

Isolatie klasse

Frecuentie Phase

Nominale stroom

1,5 kW 2895 1/min

50 3~

400 V 3,17 A

IP 55 F

Head H(Q=0)

Zuigzijde

Perszijde

type installatie Monobloc

16 m

Toerental

Centrifugale pomp met draadopeningen en open waaier

2900

Materials / seals
Pomp lichaam

impeller

Seal casing

verlengde as

Roestvast staal

Roestvast staal

Roestvast staal
Roestvast staal

Shaft Seal

Fixed Assembly
Elastomers

Springs

B-Carbon
V-FPM

G-AISI 316

Rotating Assembly V-Ceramic Alumina

G-AISI 316Other Components


